[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 10.06.2024 № 339

городской округ Кохма

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 07.07.2020 № 272 «О принятии расходного обязательства на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие образования Ивановской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 07.07.2020 № 272 «О принятии расходного обязательства на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слово «программы» заменить словами «программы Ивановской области».
1.2.  В пункте 1 слова «текущий финансовый» заменить словами «соответствующий финансовый год».
1.3. Абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Субсидия носит целевой характер и предоставляется при условии софинансирования за счет средств бюджета городского округа Кохма, в размере, установленном в соглашении о предоставлении субсидии (далее – Соглашение), заключенным между Департаментом образования и науки Ивановской области (далее – Департамент) и администрацией городского округа Кохма, по типовой форме, утвержденной Департаментом финансов Ивановской области, и может направляться на проведение капитального и (или) текущего ремонта муниципальных образовательных организаций городского округа Кохма (в том числе на приобретение материальных запасов); благоустройство территории муниципальных образовательных организаций городского округа Кохма; устройство детских и спортивных площадок; приобретение оборудования, инвентаря (в том числе спортивного и для организации питания), музыкальных инструментов; на разработку проектно-сметной документации на проведение ремонтных работ, реконструкцию и проведение её государственной экспертизы в соответствии с перечнем мероприятий на укрепление материально – технической базы муниципальных бюджетных образовательных организаций городского округа Кохма, утвержденным распоряжением администрации городского округа Кохма.».
1.4. В пункте 6 слово «обязательств» заменить словами «и денежных обязательств получателей средств бюджета».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма                                                    М.А. Комиссаров
2
2

image1.png